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16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BACHATERO DE LA SONRISA 295362 1 M DESAFIO DE LOMITAS AURORA DE LA SONRISA JUAN DIEGO ESTRADA RAMIREZ CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 RETADOR DE CAROLINA DE LOS MELLOS 294828 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FEMIL DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CARLOS EDUARDO ALVAREZ VELASQUEZ ANDRES MUÑOZ LONDOÑO 36 - 48 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ZAFIRO DE ARIZONA 295719 1 M ONIX (FC) TROYA DE ARIZONA WILLIAM OSSA LONDOÑO LUZ DARY GOMEZ SERNA ADRIAN CASTRO RIOS 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ZAFIRO DE CEYLAN 197073 1 M ONIX (FC) NIÑA LINDA DE LA PALMA CRIADERO CEYLAN S.A.S HEBER BONELO CASTILLO MARIO ANDRES FRANCO MARQUEZ 36 - 48 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PERSEO DE PLAYA LINDA 281275 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CAPONERA DE LA CASIANA VICTOR HUGO JIMENEZ GIRALDO VICTOR HUGO JIMENEZ GIRALDO LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TOLEDO DE LA MIA 280123 1 M HEROE DE LA MIA ALEGRIA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TORNADO DE PEÑAS BLANCAS 294744 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA DE PEÑAS BLANCAS ROBERTO ALZATE LOPEZ IVAN BUITRAGO OSPINA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 48 - 60 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ANHELO DE LA COLINA 281649 1 M PRINCIPE MARACANA (FC) SORPRESA DE LA AURORA CRIADERO LA COLINA CARLOS FERNANDO VELASQUEZ JUAN FERNANDO LOPEZ 48 - 60 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 NUEVO GENERO DE SANTILLANA 280019 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LINDA ESTAMPA DE SANTILLANA LUIS GONZALO FRANCO VERGARA / SANTIAGO VELEZ CALLE LUIS GONZALO FRANCO VERGARA, CARLOS ANDRES GUTIERREZ GARCIALUIS GONZALO FRANCO VERGARA 60 - 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 LIBERTADOR DE LA MIA 279023 1 M LUCERO DE LOS NARANJOS DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARUSSO DEL VIENTO 205229 1 M DUELO MEDEA DEL VIENTO HACIENDA EL VIENTO . HACIENDA EL VIENTO . JUAN FERNANDO LOPEZ > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MARISCAL 209018 1 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN CAPONERA DE LA BAITA JULIO CESAR ARISTIZABAL PABLO MONTOYA LONDOÑO PABLO MONTOYA LONDOÑO > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 IMPONENTE DE LA VIRGINIA 301107 1 M CONSTANTE DE LA LUISA YUNTA DE SANTA GERTRUDIS T.E. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. JORGE EDWIN HENAO RESTREPO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 HEREDERO DEL GUADUAL 279308 1 M RELICARIO (FC) MONALISA DEL GUADUAL CRIADERO EL GUADUAL CARLOS ALBERTO OSPINA HERNANDEZ LUIS GONZALO FRANCO VERGARA > 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ANHELO DE YERBABUENA 279111 1 M ELOGIO DE LA OCULTA AÑORANZA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA CRIADERO LA MARTINA JHON JAIRO TOBON MESA CAS MJ 7 7 7 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MAMBO DE LA VIRGINIA 292515 1 M REY DEL DESTELLO MARACA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. AGROINVERSIONES 2M SAS . JHONATAN STIVENS NIÑO ROJAS CAS 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 LIBERTADOR DE LA MIA 279023 1 M LUCERO DE LOS NARANJOS DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARUSSO DEL VIENTO 205229 1 M DUELO MEDEA DEL VIENTO HACIENDA EL VIENTO . HACIENDA EL VIENTO . JUAN FERNANDO LOPEZ GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TOLEDO DE LA MIA 280123 1 M HEROE DE LA MIA ALEGRIA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TORNADO DE PEÑAS BLANCAS 294744 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA DE PEÑAS BLANCAS ROBERTO ALZATE LOPEZ IVAN BUITRAGO OSPINA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 NUEVO GENERO DE SANTILLANA 280019 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LINDA ESTAMPA DE SANTILLANA LUIS GONZALO FRANCO VERGARA / SANTIAGO VELEZ CALLE LUIS GONZALO FRANCO VERGARA, CARLOS ANDRES GUTIERREZ GARCIALUIS GONZALO FRANCO VERGARA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CLASICA DE SAN AGUSTIN 282205 1 H NOVEDOSO DE LA FANTASIA PERLA ALEJANDRO RESTREPO M. CRIADERO SAN AGUSTIN GERMAN ALONSO CARDONA ZAPATA 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PEPA DE SAN BLAS 128297 1 H DESEO DE MARABELES (FC) PINCELADA DE SANTA MARIA ADALBERTO ANTONIO PALACIOS CONTRERASCRIADERO SAMARANDA NILSON CALLE GIRALDO 36 - 48 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ALTAGRACIA DE LA HOLANDA 283032 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SINFONIA DEL DIAMANTE GABRIEL JAIME GOMEZ GABRIEL JAIME GOMEZ JHON JAIRO TOBON MESA 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FAVORITA DE VILLA SOFIA 321001 1 H DON DANILO DE CARAMANTA CRISTAL GERMAN AUGUSTO CASTRO ESCAMILLA CRIADERO VILLA SOFIA CRISTIAN A.POSADA VELASQUEZ 36 - 48 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 LUNA DE SAN ANDRES 283635 1 H LUJANO DE LAS GUACAS ELISA DE SAN ANDRES MARIO FRANCO CRIADERO EL DORAL MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ELITE DE MARIA ROSA 295228 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FLOR CRIADERO MARIA ROSA CRIADERO MARIA ROSA JORGE IVAN MONTOYA CORTES 36 - 48 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FANTASIA DE LA MIA 279724 1 H EMPERADOR DE LA MIA DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO 48 - 60 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MINISTRA DEL PORTAL 294554 1 H EMPERADOR DE LA MIA FRYDA HUMBERTO NAVARRO DUQUE HUMBERTO NAVARRO D. JAIRO BARRETO GUZMAN 48 - 60 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CANDELARIA DE LOS YARUMOS 292933 1 H CONSENTIDO DE PROVIDENCIA SAMARIA DE LOS YARUMOS JORGE GOMEZ MEJIA JORGE GOMEZ MEJIA NICOLAS VERGARA JARAMILLO 48 - 60 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DINAMITA DE SAN SEBASTIAN 286929 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) AMENAZA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN JAIME RIVEROS YIDIOS LEON SUAREZ LOAISA 48 - 60 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 VANGUARDIA DE SANTILLANA 278471 1 H CARUSSO DEL VIENTO LINDA ESTAMPA DE SANTILLANA LUIS GONZALO FRANCO VERGARA / SANTIAGO VELEZ LUIS GONZALO FRANCO VERGARA, SANTIAGO VELEZ SANTIAGO ORTIZ ALVAREZ 60 - 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MARAVILLA DEL SUROESTE 278199 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA COPA DE VILLA MERCEDES ANDRES CADAVID VASQUEZ ANDRES CADAVID VASQUEZ JORGE VASQUEZ JARAMILLO 60 - 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 RUMOROSA DE SAN NORBERTO 62387 1 H RUMOR DE LAS GUACAS AMALAYA JAIME ANDRES BETANCUR VANEGAS CRIADERO MI LUZA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FARANDULA DE LAS FALABELLAS 291602 1 H MENSAJERO DEL TESORO (FC) SEMBLANZA DE SAYULA CLAUDIA MARCELA CARDONA RIVERA JUAN ESTEBAN PUERTA MEJIA VICTOR MARIO VALDEZ VELEZ 60 - 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BELLEZA DE SAN ESTEBAN 278802 1 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) HECHIZADA DE SAN ESTEBAN OSCAR GOMEZ JIMENEZ CRIADERO SAN ESTEBAN ANDRES FELIPE MOSQUERA PEÑALOSA 60 - 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FRAGATA DEL OASIS 112191 1 H ECLIPSE DE PROVIDENCIA PANAMEÑA DEL OASIS(AVID*065*561*317)MAR Y ARENA S.A. . MAR Y ARENA S.A. . LEON SUAREZ LOAISA > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 VALENTINA DE MONTERREY 292307 1 H TESTIMONIO DE VILLA NATALY ESPUMA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO MONTERREY JHOAN SEBASTIAN PRIETO SANCHEZ JORGE ALBEIRO ORTIZ SANCHEZ > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 EXPLOSIVA DE LA ESMERALDA 278361 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CORALINA DE LA ESMERALDA FERNANDO ECHEVERRY JUAN CAMILO NOREÑA CALLE VICTOR MARIO VALDEZ V. > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BRISA DEL MAR DE SAN JOSE 255872 1 H No Reportado DINASTIA DE LAS CABAÑAS CRIADERO SAN JOSE HAROLD FELIPE PEREZ FLOREZ JOSE ALBERTO MONTOYA  GALEANO > 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 RUTA DE BARCELONA 292101 1 H INQUIETO DE LAS GUACAS FANTASTICA DE SANTA CAROLINA AGROPECUARIA LA PRIMACIA LTDA . JHON FREDY TORO HINCAPIE JHON MAURICIO RESTREPO > 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FANTASIA DE LA MIA 279724 1 H EMPERADOR DE LA MIA DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FRAGATA DEL OASIS 112191 1 H ECLIPSE DE PROVIDENCIA PANAMEÑA DEL OASIS(AVID*065*561*317)MAR Y ARENA S.A. . MAR Y ARENA S.A. . LEON SUAREZ LOAISA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MARAVILLA DEL SUROESTE 278199 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA COPA DE VILLA MERCEDES ANDRES CADAVID VASQUEZ ANDRES CADAVID VASQUEZ JORGE VASQUEZ JARAMILLO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 VANGUARDIA DE SANTILLANA 278471 1 H CARUSSO DEL VIENTO LINDA ESTAMPA DE SANTILLANA LUIS GONZALO FRANCO VERGARA / SANTIAGO VELEZ LUIS GONZALO FRANCO VERGARA, SANTIAGO VELEZ SANTIAGO ORTIZ ALVAREZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 VALENTINA DE MONTERREY 292307 1 H TESTIMONIO DE VILLA NATALY ESPUMA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO MONTERREY JHOAN SEBASTIAN PRIETO SANCHEZ JORGE ALBEIRO ORTIZ SANCHEZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 HERMANO SANTO DE 2A 283358 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SERENATA DE MONZUR CAMILO ANDRES ACEBEDO KELDAY CRIADERO 2A. JORGE ALBEIRO ORTIZ SANCHEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 EXCLUSIVO DE VILLA GLORIA 297044 2 M ENCANTO (FC) EXCLUSIVA DE LA VITRINA CRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO LA QUIMERA JHON JAIRO TOBON MESA 36 - 48 1 5 5 5 3
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16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARNAVAL DE ARIZONA 295988 2 M ONIX (FC) TRIANA DE ARIZONA WILLIAM OSSA LONDOÑO WILLIAM OSSA LONDOÑO ADRIAN CASTRO RIOS 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 INTOCABLE DE LA FONTANA 281775 2 M COMETA DE LA MORADA DUQUESA DE SANTA CATALINA ARLEY GOMEZ ALZATE CARLOS RAMIREZ CASTAÑEDA JULIO EDUARDO ESCOBAR MALDONADO 36 - 48 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 IMPACTO DE LIBIA ROSA 296574 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FANTASIA CAMILO DE JESUS BARRIENTOS CANO RUBEN DARIO MESA BEDOYA ANDRES MUÑOZ LONDOÑO 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TIAGO DE LA BOMBONERA 283593 2 M DANTE DE LA BOMBONERA MEMORIA DE MI MADRE DE HORIZONTE CRIADERO LA BOMBONERA CARLOS ANDRES MEJIA BETANCUR CARLOS ANDRES MEJIA 36 - 48 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PERSEO DE VILLA PARAISO 112830 2 M ONIX (FC) VERANERA DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO ANDRES FELIPE ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CATALAN DE TRES POTRILLOS 132480 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR CARLOS MARIO CADAVID CADAVID 60 - 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DOMINO DEL MONTE 292775 2 M VENDAVAL DE SAN LUIS MACARENA MIRIAM GALLEGO ARIAS MIRIAM GALLEGO ARIAS JHONATAN STIVENS NIÑO ROJAS 60 - 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TIFON DE BARCELONA 295763 2 M VENDAVAL DE SAN LUIS FANTASTICA DE ARIZONA AGROPECUARIA PASO FINO LTDA. . GENETICA BARCELONA S.A.S JORGE ANDRES SIERRA CANO 60 - 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 SEDUCTOR DE ARIZONA 278797 2 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) RELIQUIA DE ARIZONA VIVIANA ELENA OSSA LOMBOGLIA CRIADERO LA CARIDAD PEDRO ALONSO SEGOVIA BRID 60 - 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TIRANO DE ARROYOHONDO 279379 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA GUARACHERA CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 60 - 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 GRAN DANES DE SAN SEBASTIAN 286206 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARIA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN SINERGY GROUP R/V S.A.S LEON SUAREZ LOAISA > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARIÑO DE LA MARINA 262017 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CARMENTEA JOSE HARBEY POSADA YEISON HUMBERTO HENAO GOMEZ MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PALOMO DE LA BERRAQUERA 49874 2 M TESTIMONIO DE SOCIAGRO PERLA HARRISON  MURILLO CARLOS ALBERTO OSORIO CASTAÑO JOSE ALBERTO MONTOYA  GALEANO > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BALTICO DE LA MIA 277228 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA DIEGO ARISTIZABAL ZULUAGA DIEGO ARISTIZABAL ZULUAGA > 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ARROGANTE DEL LAGUITO 277232 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) MANOLA LIDA RAMIREZ CHAVERRA JOSE FERNANDO CASTAÑO VILLEGAS SEBASTIAN TABARES HENAO > 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MAXIMILIANO II 112076 2 M MAXIMILIANO DE ARROYUELOS LOVE SHACA DE VILLA MILENA CRIADERO EL PASO DE LAS AGUILAS. CRIADERO VILLA PARAISO CAMILO LONDOÑO ECHEVERRI CAS MJ 7 7 7 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 SUCESOR JUNIOR DE PELIROJA 290496 2 M SUCESOR SOBERANA JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALA JUAN CARLOS GUZMAN ZULUAGA ELMER WILFRED RAMIREZ GOMEZ CAS 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DON FERNANDO DE LA MARIA II 280013 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) IMPERIOSA DE LA MARIA CRIADERO LA MARIA II HACIENDA LA CRISTALINA . ISAAC ANTONIO DIAZ DIAZ CAS 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DOMINO DEL MONTE 292775 2 M VENDAVAL DE SAN LUIS MACARENA MIRIAM GALLEGO ARIAS MIRIAM GALLEGO ARIAS JHONATAN STIVENS NIÑO ROJAS GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CATALAN DE TRES POTRILLOS 132480 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR CARLOS MARIO CADAVID CADAVID GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARIÑO DE LA MARINA 262017 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CARMENTEA JOSE HARBEY POSADA YEISON HUMBERTO HENAO GOMEZ MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 GRAN DANES DE SAN SEBASTIAN 286206 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARIA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN SINERGY GROUP R/V S.A.S LEON SUAREZ LOAISA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PERSEO DE VILLA PARAISO 112830 2 M ONIX (FC) VERANERA DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO ANDRES FELIPE ROJAS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 LUCAS DE LA MIA (FC) 207406 2 M CONDE DEL VIENTO LIBERTAD DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA LUPE LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA RFC FC 15 15 15 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MARIA ROSA DEL ENCANTO 282138 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL MAGNIFICA DE LAS GUACAS (FC) CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ILUSION JUAN FERNANDO LOPEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 INTERPRETE DE ARROYOHONDO 282323 2 H LUJANO DE LAS GUACAS PILONERA DE ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO JESUS MARIA ECHEVERRI JESUS MARIA ECHEVERRY VILLADA 36 - 48 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PETRUSKA DE PES. MI CASITA 325141 2 H ONIX (FC) JUANA DE CHIHUAHUA ANDRES FELIPE GIRALDO JAIME RIVEROS YIDIOS LEON SUAREZ LOAISA 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 AURORA BOREAL DE LAS PEÑAS 295350 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUANA DE ARCO DE LAS PEÑAS CRIADERO LAS PEÑAS CRIADERO LA PRIMAVERA JUAN CARLOS ARREDONDO RAMIREZ 36 - 48 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MARQUEZA DE SAN SEBASTIAN 297088 2 H APOSTOL DE LOS ALAMOS RONDALLA DE SAN SEBASTIAN SEBASTIAN SANCHEZ RESTREPO CARLOS ALBERTO LOPEZ CARLOS ALBERTO LOPEZ ORTIZ 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MAJAYURA DE EL ENSUEÑO 340148 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SAYONARA DE LOS TUCANES DUBIAN DE JESUS BENJUMEA GOMEZ ALEJANDRO DE JESUS GARCIA ROSA ALVARO VERGARA JARAMILLO 36 - 48 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ALGARABIA DE DOS AGUAS 280258 2 H ENCANTO (FC) MOMPOSINA DE VILLA LAURA CRIADERO DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS JAIRO BARRETO GUZMAN 48 - 60 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DINAMICA DE LOS ARROYOS 292806 2 H ONIX (FC) CANDELA DE LOS ARROYOS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 RECOMPENSA DE BARCELONA 296137 2 H BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) MENSAJERA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO BARCELONA S.A.S GENETICA BARCELONA S.A.S CARLOS MARIO CADAVID CADAVID 48 - 60 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FAVORITA DE LA ISABELA 295585 2 H ENCANTO (FC) PROMESA DE LA ISABELA JAIME JAVIER BUELVAS BEDOYA JAIRO EDUARDO FRANCO CUARTAS JHON JAIRO TOBON MESA 48 - 60 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FANATICADA DE LOS ARRAYANES 294026 2 H FANATICO DE PROVIDENCIA G.U FANATICA DE MALIBU CRIADERO LOS ARRAYANES CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 48 - 60 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MILAGRO DE LARA 293928 2 H ONIX (FC) CORAZONADA OCTAVIO VELEZ TORO / LUIS GONZALO VELEZ POSADA CARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO LEON SUAREZ LOAISA 60 - 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 JEREZANA DE VILLA ALICIA 278538 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOVEDAD DE CAMPOALEGRE ADOLFO ARDILA HOYOS JUAN CARLOS CASTAÑO GIRALDO EDIER ALEXANDER OROZCO 60 - 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 LUPITA DE MONTERREY 294673 2 H DESAFIO DE MONTERREY BOHEMIA DE CATAN INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ 60 - 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DOÑA BELLA DE PUERTAS VERDES 256422 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELECTRA DE MARAVELEZ GILBERTO LOPEZ CRIADERO EQUINO LA FE JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 EUFORIA DE LAS GUACAS 246235 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BRASILERA DE VILLA MANUELA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO GUZMAN > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 SERENATA DE LAS AGUADAS 292688 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ROSA LINDA LUIS MERARDO PARRA CATAÑO PABLO FELIPE CALLE NOREÑA, CARLOS ALEJANDRO HENAO CALLE, JUVICTOR MARIO VALDEZ V. > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ALGARABIA DE DOS AGUAS 280258 2 H ENCANTO (FC) MOMPOSINA DE VILLA LAURA CRIADERO DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS JAIRO BARRETO GUZMAN GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 EUFORIA DE LAS GUACAS 246235 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BRASILERA DE VILLA MANUELA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO GUZMAN GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DOÑA BELLA DE PUERTAS VERDES 256422 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELECTRA DE MARAVELEZ GILBERTO LOPEZ CRIADERO EQUINO LA FE JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MILAGRO DE LARA 293928 2 H ONIX (FC) CORAZONADA OCTAVIO VELEZ TORO / LUIS GONZALO VELEZ POSADA CARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO LEON SUAREZ LOAISA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 JEREZANA DE VILLA ALICIA 278538 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOVEDAD DE CAMPOALEGRE ADOLFO ARDILA HOYOS JUAN CARLOS CASTAÑO GIRALDO EDIER ALEXANDER OROZCO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TITAN DE MANANTIALES 283739 3 M ENCANTO (FC) BRISA DEL PARAISO MARIO ESCORCIA CRIADERO EL VIENTO JUAN FERNANDO LOPEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MENSAJE D DIOS DE BARCELONA 296915 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MENSAJERA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO BARCELONA S.A.S CRIADERO CR. BARCELONA S.A.S CARLOS MARIO CADAVID CADAVID 36 - 48 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ARCANGEL DE LA TOMASA 281719 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PROMESA DE LA TOMASA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA JUAN DAVID MORENO T. 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 AURELIO M DE LAS BERMUDAS 294868 3 M ENCANTO (FC) PRETENCIOSA DEL JARDIN JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 36 - 48 3 3 3 3 3
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16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARDENAL DEL MIRADOR 282162 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS PASION DE LA MARIA CRIADERO EL MIRADOR CRIADERO EL MIRADOR CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 EMILIANO DE SAN JOAQUIN 283582 3 M ONIX (FC) PRISIONERA FINCA SAN JOAQUIN . LUIS FELIPE CORDOBA TORRES JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 36 - 48 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DAMASO DE LA CAMELIA 297086 3 M ENCANTO (FC) BELEÑA DE LA CAMELIA FELIX ALONSO VELEZ PALACIO JOSE FELIPE MEDINA CORREA JUAN FERNANDO LOPEZ 48 - 60 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BOMBARDERO DE LA ALEGRIA 295241 3 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) LUNA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ CRIADERO EL TESORO LEON SUAREZ LOAISA 48 - 60 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DESQUITE DE LA PENINSULA 283192 3 M ONIX (FC) METRALLETA GIULIANO VERUTTI ANDRES FELIPE PALACIO URIBE SANTIAGO BERRIO HERNANDEZ 48 - 60 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 RESPLANDOR DE SAN ANGEL 282879 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRINCESA DE LOS VIENTOS ABELARDO ANTONIO ANGEL VELEZ ABELARDO ANTONIO ANGEL VELEZ DANIEL ISAZA 48 - 60 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 NEIMAR DE SAN LUIS 281289 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SENSATA DEL ENCANTO CARLOS ALBERTO SALDARRIAGA PEREZ MATEO SIERRA GOMEZ JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DIAMANTE DE SAN ISIDRO 292815 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS LIBERTINA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO SIERRA NEVADA OSCAR MARTINEZ ESTRADA > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CANTINERO DEL MIRADOR 278934 3 M ONIX (FC) PASION DE LA MARIA CRIADERO EL MIRADOR CRIADERO EL MIRADOR CARLOS MARIO CADAVID CADAVID > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 EXPLOSIVO DE LA PENINSULA 278828 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA SOBERBIA GIANNY VERUTTI IVAN PALACIO GUZMAN JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TITOLIVIO DE VILLA MARIA 295734 3 M INQUIETO DE LAS GUACAS FRAMBUESA DE LA GLORIA HECTOR SALAZAR BUILES HECTOR SALAZAR BUILES CARLOS ANDRES GALEANO JIMENEZ > 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 RELEVANTE DEL BRILLANTE 276913 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) RAYUELA DEL BRILLANTE CRIADERO EL BRILLANTE AGROPECUARIA PASO FINO LTDA. . JORGE ANDRES SIERRA CANO CAS MJ 7 7 7 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DESQUITE DE MARCO AURELIO 292558 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) MEDIA LUNA DE MARCO AURELIO CRIADERO MARCO AURELIO SINERGY GROUP R/V S.A.S LEON SUAREZ LOAISA CAS 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DAMASO DE LA CAMELIA 297086 3 M ENCANTO (FC) BELEÑA DE LA CAMELIA FELIX ALONSO VELEZ PALACIO JOSE FELIPE MEDINA CORREA JUAN FERNANDO LOPEZ GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DIAMANTE DE SAN ISIDRO 292815 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS LIBERTINA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO SIERRA NEVADA OSCAR MARTINEZ ESTRADA GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BOMBARDERO DE LA ALEGRIA 295241 3 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) LUNA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ CRIADERO EL TESORO LEON SUAREZ LOAISA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CANTINERO DEL MIRADOR 278934 3 M ONIX (FC) PASION DE LA MARIA CRIADERO EL MIRADOR CRIADERO EL MIRADOR CARLOS MARIO CADAVID CADAVID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MILAGROS DE BARCELONA(AVID*015*547*086)296914 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) NOVEDAD DEL RANCHO CRIADERO BARCELONA S.A.S GENETICA BARCELONA S.A.S JORGE ANDRES SIERRA CANO 36 - 48 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 QUIMERA DE ARROYOHONDO 281976 3 H ONIX (FC) BURLETERA DE LA PISPA CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PRINCESA DE SAN ESTEBAN DE LA LOMA 282060 3 H ONIX (FC) EXQUISITA DE BOLIVIA HORACIO LEON URIBE ECHEVERRI SAN ESTEBAN DE LA LOMA ....... JUAN CARLOS ARREDONDO RAMIREZ 36 - 48 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PRESUMIDA DE SAN FELIPE 295391 3 H ONIX (FC) LUNA LLENA DE LA ELVIRA LUIS FERNANDO PARRA GIL PROMOTORA LA ROCA SAS . LUIS CARLOS MARIN 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BRINQUEÑITA DE LOS ANGELES 281858 3 H ONIX (FC) APALANCHE DE LOS ANGELES MIGUEL ALEXANDER VALENCIA RAMIREZ MIGUEL ALEXANDER VALENCIA RAMIREZ HECTOR DARIO GARCIA TORO 36 - 48 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 GEMA DE LA CAMELIA 272162 3 H ONIX (FC) SAN JUANEÑA DE LA ESMERALDA WILLIAM  GRANADOS MARIO HEINSEN GINEBRA JUAN BATISTA CASTRO 48 - 60 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MANUELA DE LAS ROJAS 325144 3 H ONIX (FC) MARIA JOSE EDUARDO ANDRES ROJAS PARDO CRIADERO EL BALON JERLY YAMED JARAMILLO MARULANDA 48 - 60 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TIJUANA DE BELGICA 292696 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS EFECTIVA JORGE HERNAN QUINTERO COLORADO JUAN DAVID ARCILA PIEDRAHITA JUAN DAVID ARCILA PIEDRAHITA 48 - 60 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PERLA DE TIERRA DE FUEGO 279584 3 H ONIX (FC) TORMENTA CRIADERO TIERRA DE FUEGO CRIADERO TIERRA DE FUEGO JOHN ALEXANDER HERNANDEZ PIZARRO 48 - 60 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 SILUETICA DE GARIBALDI 280169 3 H ONIX (FC) RAYITO DE LUNA DE LOS ALMENDROS CRIADERO GARIBALDI GANADERIA ALTAMIRA ... JOSE ALEXANDER BETANCUR C. 48 - 60 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO SAN LUIS, CRIADERO LA QUIMERA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 INTOCABLE DEL RANCHO 239734 3 H ONIX (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO CARLOS ANDRES GONZALEZ ISAZA JHON JAIRO TOBON MESA 60 - 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FANTASIA DE BARCELONA 294509 3 H BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) FANTASTICA DE SANTA CAROLINA AGROPECUARIA LA PRIMACIA LTDA . CRIADERO SAN LUIS FERNANDO AGUDELO 60 - 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ADORACION DEL NORTE 278751 3 H ONIX (FC) ACUARELA DEL REMANSO RICARDO BECHARA VELASQUEZ CRIADERO EL TESORO LEON SUAREZ LOAISA 60 - 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ILUSION DEL ESCONDIDIJO 280034 3 H ONIX (FC) ELEGANCIA CRIADERO EL ESCONDIDIJO CRIADERO EL ESCONDIDIJO JUAN GABRIEL VELEZ ZAPATA 60 - 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MENSAJERA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 252527 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN PRIMAVERA DE PIRAMIDE DE POTRILL CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO BARCELONA S.A.S CARLOS MARIO CADAVID CADAVID > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TIBETANA DE HUMARAK 292092 3 H ONIX (FC) AURORA CRIADERO HUMARAK CRIADERO HUMARAK JUAN GUILLERMO PEREZ OSPINA > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 NOVEDAD DEL RANCHO 276914 3 H BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) MARACA LAURA SALDARRIAGA OCHOA CRIADERO BARCELONA S.A.S JORGE ANDRES SIERRA CANO > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 REINA DEL SOL DE MONTESA 291271 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA BORRASCA DE LA POMARROSA DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON GUILLERMO GARAY TORRES DAVID ORTIZ MONTOYA > 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 SEVILLA DE SANTACRUZ 277537 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PENUMBRA DE SANTA CRUZ CRIADERO SANTACRUZ JUAN FELIPE MEJIA GONZALEZ SANTIAGO E. GARCES H > 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MENSAJERA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 252527 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN PRIMAVERA DE PIRAMIDE DE POTRILL CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO BARCELONA S.A.S CARLOS MARIO CADAVID CADAVID GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 TIBETANA DE HUMARAK 292092 3 H ONIX (FC) AURORA CRIADERO HUMARAK CRIADERO HUMARAK JUAN GUILLERMO PEREZ OSPINA GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 GEMA DE LA CAMELIA 272162 3 H ONIX (FC) SAN JUANEÑA DE LA ESMERALDA WILLIAM  GRANADOS MARIO HEINSEN GINEBRA JUAN BATISTA CASTRO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 INTOCABLE DEL RANCHO 239734 3 H ONIX (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO CARLOS ANDRES GONZALEZ ISAZA JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MANUELA DE LAS ROJAS 325144 3 H ONIX (FC) MARIA JOSE EDUARDO ANDRES ROJAS PARDO CRIADERO EL BALON JERLY YAMED JARAMILLO MARULANDA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO SAN LUIS, CRIADERO LA QUIMERA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FONENDO D´GALENO 128091 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR C. 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MIMADO DE CEREZALES 293665 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA TROPICANA DE SANTA ANA CRIADERO HACIENDA CEREZALES REYNALDO RODRIGUEZ JAIRO BARRETO GUZMAN 36 - 48 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MILAGRO DE A.M 282094 4 M INDEPENDIENTE CAMANDULA DEL ROCIO ALEJANDRO MARIN CALAD YOVANI AUGUSTO ZAPATA ZABALA ALVARO VERGARA JARAMILLO 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 REY DE LUNA DE SANTA INES 296789 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) SENTENCIA DE SANTA INES CRIADERO SANTA INES VICTOR MANUEL AGUDELO ALZATE ALVARO ATAHUALPA MARTINEZ 36 - 48 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DANZARIN DEL OTOYAL 84809 4 M DANDY DE LA JUSTICIA MEDUZA DE LA ISLA DIEGO ANTONIO OTOYA GERDTS CRIADERO LA CARIDAD PEDRO ALONSO SEGOVIA BRID 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 SOBERANO DE HH (AVID*018*578*121) 282820 4 M APRENDIZ DE COLORES CASTIGADORA DE LA LIBERTAD XXXXXXXXXX . MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 48 - 60 1 5 5 5 3
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16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARDIACO D´GALENO 127691 4 M EJEMPLO DE LA LUISA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR C. 48 - 60 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARIÑOSO DE HORIZONTES 281412 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) CONDUCTA DE LA LUISA CRIADERO HORIZONTES INDUSTRIA EQUINA NUEVO MUNDO ... JUAN GUSTAVO VELASQUEZ LONDOÑO 48 - 60 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 HERCULES DEL REFUGIO 281575 4 M ACERTIJO DE J.S. (FC) JUGARRETA (T.E.) WILSON HERNANDO VALENCIA GARCIA HUMBERTO ESPINOZA MADRID JOSE ALEJANDRO RAMIREZ 48 - 60 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DESAFIO DEL ALAZAN 294720 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) PIEDAD CRIADERO EL ALAZAN / CRIADERO LA MARIA CRIADERO DE FE FARMS CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ 60 - 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PLEONASMO DEL SALADO 280022 4 M VINOTINTO DEL GUARZO ALABANZA DEL SALADO PELAEZ VALLEJO HERMANOS . LUIS RAFAEL VELASQUEZ ALVAREZ JAIRO POSADA 60 - 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MILAGRO DE MONTERREY 292743 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) SAMARITANA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ 60 - 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MILLONARIO DE JH 99956303 4 M No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX Desconocido JUAN BATISTA CASTRO > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DON PACO DE SIBERIA 278658 4 M ORGULLOSO DE SIBERIA NIÑA BONITA DE SIBERIA CRIADERO LA SIBERIA J.CHICA Y CIA. ... CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 POETA DE LA QUERENCIA 294833 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) POETISA DE LOS ANGELES GUSTAVO CARVAJAL CRIADERO LIBANO V-O ALEJANDRO VELEZ GOMEZ > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 HEREDERO DE VILLA VALENTINA 265275 4 M PATRIMONIO DEL 8 DULZAINA DE LUSITANIA VALENTINA DOMINGUEZ GALLEGO CRIADERO VILLA VALENTINA CRISTIAN A.POSADA VELASQUEZ > 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 VALLENATO II DE PALMARINA 228583 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SINFONICA DEL 8 ROBERTO VASQUEZ RAMOS ROBERTO VASQUEZ RAMOS JUAN MIGUEL BAENA AGUIRRE CAS MJ 7 7 7 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FOTON 126627 4 M MITHO DE LOMITA NUEVA MASCARA DE LAS GUACAS JUAN CARLOS GARCIA HERREROS FERNANDO CARRASCO BLANCO MARIANA ARBOLEDA GUERRA CAS 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARDIACO D´GALENO 127691 4 M EJEMPLO DE LA LUISA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR C. GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DON PACO DE SIBERIA 278658 4 M ORGULLOSO DE SIBERIA NIÑA BONITA DE SIBERIA CRIADERO LA SIBERIA J.CHICA Y CIA. ... CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PLEONASMO DEL SALADO 280022 4 M VINOTINTO DEL GUARZO ALABANZA DEL SALADO PELAEZ VALLEJO HERMANOS . LUIS RAFAEL VELASQUEZ ALVAREZ JAIRO POSADA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 REINA DE HACIENDA HEINSEN 297051 4 H REY DE LA ISLA CASTIGADORA DE LA LIBERTAD MARIO HEINSEN GINEBRA MARIO HEINSEN GINEBRA JUAN BATISTA CASTRO 36 - 48 MJ 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 SANGRE AZUL II DE PORTOFINO L.M 295316 4 H JOYERO SANGRE AZUL DE PORTOFINO LIBARDO ARTURO MEJIA CORTES LIBARDO ARTURO MEJIA CORTES JUAN DAVID MORENO T. 36 - 48 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CAMPEONA DE LA VIRGINIA 304339 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) OLIMPICA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. MIGUEL ANGEL CORDOBA DIAZ 36 - 48 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 ENCANTADORA DE MARICHU 295065 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) CALDERA MARIO URIBE ESCOBAR LUIS EDUARDO MARTINEZ MARTINEZ NILSON ADOLFO JARAMILLO CERQUERA 36 - 48 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 COPLA 281972 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) LUMINARIA DE LA VIRGINIA MIGUEL BOTERO MEJIA CRIADERO EL BOSQUE RAMON ORLANDO ARISTIZABAL PALACIO 36 - 48 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 COMPAÑIA DE LA PLATA 293871 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) ESPIGA DE FINO FINO R ARENAS Y CIA S EN C . CRIADERO N.M. ANDRES FELIPE ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FANTASTICA DE JUAN ANDRES ROJAS 282030 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA ROSARIO TIJERAS JUAN ANDRES ROJAS ARISTIZABAL MARIO URIBE ESCOBAR ELEAZAR DARIO LOPEZ ROMERO 48 - 60 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CAPITANA DE SIBERIA 280335 4 H ORGULLOSO DE SIBERIA LLAMARADA DE SIBERIA J.CHICA Y CIA S.E.C.S. ... J.CHICA Y CIA. ... CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ 48 - 60 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DULCE MELODIA DE UNITED 282815 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SOTA DE COPAS XXXXXXXXXX . MARIO HEINSEN GINEBRA JUAN BATISTA CASTRO 60 - 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BABILONIA DE CALLE SOFIA 293351 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) BONANZA DE CALLE SOFIA GANADERIA LONDOÑO MOLINA LTDA . GANADERIA LONDOÑO MOLINA LTDA . JUAN DAVID MORENO T. 60 - 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DULCE NOCHE DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTE294532 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PAZ DEL SUROESTE CRIADERO VILLA DEL SUROESTE DIEGO ALBERTO MEJIA NARANJO JUAN CARLOS ARREDONDO RAMIREZ 60 - 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PICARA DE VILLA PARAISO 113071 4 H CAPITAN DE VILLA PARAISO GOCETONA DE VILLA PARAISO XXXXXXXXXX . CRIADERO VILLA PARAISO CRISTIAN FELIPE ROMAN 60 - 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BENDICION DEL SILENCIO 218117 4 H ESPEJISMO DE SANTA GERTRUDIS CALEÑA DEL RINCON (FC) CRIADERO EL SILENCIO LA ASIEL S.A . JORGE ANDRES SIERRA CANO > 78 1 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PRESUMIDA DE LM 282822 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) DOÑA PETRA DE LA SIERRA XXXXXXXXXX . MARIO HEINSEN GINEBRA JUAN BATISTA CASTRO > 78 2 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 JULIANA DE CALLE SOFIA 290413 4 H CAOS DEL BRILLANTE MINA DE CALLE SOFIA CRIADERO CALLE SOFIA GANADERIA LONDOÑO MOLINA LTDA . JUAN DAVID MORENO T. > 78 3 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 MELODIA DE LA FLOR V-8 290934 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) TROVA JUAN DIEGO VELEZ OCHOA CRIADERO LIBANO V-O JUAN DAVID TABORDA ARBOLEDA > 78 4 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CARIÑOSA DE LA PAZ 253396 4 H TORMENTO DE LA GUAJIRA CAUTIVA DE LA PAZ ENRIQUE BERNAL HERNANDEZ PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO, ROBERTO BADEL GOMEZLEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA > 78 5 1 1 1 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BENDICION DEL SILENCIO 218117 4 H ESPEJISMO DE SANTA GERTRUDIS CALEÑA DEL RINCON (FC) CRIADERO EL SILENCIO LA ASIEL S.A . JORGE ANDRES SIERRA CANO GC GC 10 10 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 DULCE MELODIA DE UNITED 282815 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SOTA DE COPAS XXXXXXXXXX . MARIO HEINSEN GINEBRA JUAN BATISTA CASTRO GCR GCR 8 8 8 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PRESUMIDA DE LM 282822 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) DOÑA PETRA DE LA SIERRA XXXXXXXXXX . MARIO HEINSEN GINEBRA JUAN BATISTA CASTRO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 COMPAÑIA DE LA PLATA 293871 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) ESPIGA DE FINO FINO R ARENAS Y CIA S EN C . CRIADERO N.M. ANDRES FELIPE ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 BABILONIA DE CALLE SOFIA 293351 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) BONANZA DE CALLE SOFIA GANADERIA LONDOÑO MOLINA LTDA . GANADERIA LONDOÑO MOLINA LTDA . JUAN DAVID MORENO T. GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 FANTASTICA DE JUAN ANDRES ROJAS 282030 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA ROSARIO TIJERAS JUAN ANDRES ROJAS ARISTIZABAL MARIO URIBE ESCOBAR ELEAZAR DARIO LOPEZ ROMERO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 AZUCAR MORENA (FC) 228329 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TUERTA MARTIN ECHEVERRIA BOTERO JUAN PABLO RAMIREZ HOYOS JORGE ANDRES SIERRA CANO RFC FC 15 15 15 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CONTRAGOLPE DEL TEATRO 281692 5 M No Reportado No Reportado JAIME HUMBERTO SALAZAR BOTERO JAIME HUMBERTO SALAZAR BOTERO ANIBAL VELEZ G. MULARESCEDADMJ 7 0 7 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... JOSE RICAURTE SANCHEZ T. ASNAL>60 1 5 0 5 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CACHIRULO DE LOS TRES POTRILLOS 253722 5 M No Reportado No Reportado CRIADERO LOS TRES POTRILLOS JUAN DAVID ARCILA PIEDRAHITA JANER D. SUAREZ CHIMA ASNAL>60 2 4 0 4 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 OLIMPO DE VILLA HELENA 281844 5 M POMPILIO DE LINA MARIA (ASNAL) XXXXXXXXXXXXXXXXX RICARDO IGNACIO VELEZ RIOS RICARDO IGNACIO VELEZ RIOS EDWIN DUBAN ZAPATA RIOS ASNAL>60 3 3 0 3 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... JOSE RICAURTE SANCHEZ T. ASNAL-GC GC 10 0 10 3

16a. EXPOMETROPOLINATA 20/10/2017 CACHIRULO DE LOS TRES POTRILLOS 253722 5 M No Reportado No Reportado CRIADERO LOS TRES POTRILLOS JUAN DAVID ARCILA PIEDRAHITA JANER D. SUAREZ CHIMA ASNAL-GCR GCR 8 0 8 3
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